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Beslut på extra bolagsstämman den 24 november 2014 i PRECIO SYSTEMUTVECKLING 
AB (publ). 
 
Vid extra bolagsstämma i Precio Systemutveckling AB (publ), listat på NASDAQ First North 
Premier, nyvaldes styrelseledamöterna Bengt-Åke Älgevik, Claes Ruthberg och Patrik Salén. 
Kjell Sandin utsågs vid årsstämman den 6 maj 2014. 
 
Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Bengt-Åke Älgevik till styrelsens 
ordförande och Kjell Sandin fortsatt till vice ordförande. 
 
Ledamöterna Ove Larsson, Björn Pettersson, Joakim Alkman och Anders Tufvesson lämnade 
därmed styrelsen. 
 
Beslöts att efterutdela 0,50 kronor per aktie innebärande en total utdelning med  
3 937 861 kronor. Avstämningsdag för utdelning till aktieägarna beslöts till den 26 november 
2014 med beräknad utbetalningsdag den 1 december 2014.  
 
Beslut fattades också om bemyndigande för styrelsen att med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av högst 900 000 aktier av serie B, mot 
betalning i kontanter, genom apport eller genom kvittning. Det beslutade bemyndigandet gäller 
fram till årsstämman 2015. 
 
Vid stämman informerade den avgående styrelsen om att samtliga aktier i den riktade 
nyemissionen av 400 000 aktier av serie B som genomförts i augusti månad 2014 tecknats av 
de tre nya styrelseledamöter som valts vid dagens stämma. Emissionen genomfördes med 
stöd av det bemyndigande som lämnades av årsstämman den 6 maj 2014. 
 
 
Stockholm den 25 november 2014 
 
 
Precio Systemutveckling AB (publ)  
Christer Johansson 
Verkställande direktör  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta 
Kjell Sandin, IR-ansvarig, telefon 010 483 81 88 
 
 
 
Precio är ett konsult- och systemutvecklingsföretag med cirka 130 medarbetare i Borlänge, Göteborg, Örebro, Eskilstuna, 
Stockholm, Västerås, Ho Chi Minh City i Vietnam samt London.  
 
Företaget är listat på NASDAQ OMX First North Premier. Consensus Asset Management AB är bolagets Certified Adviser.  
 
Precio utvecklar allt från paketerade till skräddarsydda IT-lösningar där förståelse för kundens verksamhet är en lika viktig 
utgångspunkt som teknik. På så sätt skapar vi affärsnytta, kostnadseffektivitet och verkligt värde för våra kunder. Precio har 
också lång erfarenhet av rådgivning och projektledning inom IT-området och erbjuder ett komplett utbud av tjänster inom 
bland annat informationshantering, integration och BI i form av specialisttjänster samt funktions- och förvaltningsåtaganden. 
Precio är Microsoft Gold Partner inom områdena Collaboration and Content och Application Development, samt Silver Partner 
inom Application integration, Business Intelligence och Mobility.  
 
Webbplats finns under adress: www.precio.se 


